

---

## Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 94356199

---

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 891,67 RON - 891,67 RON

---

Descriere: Materiale electrice de întreținere conform : 1 PANOU LED ST 48W 4000K 6000LM 600X600 IP20 SVT buc SVTL-VM-PL6060-BLF125-48W tv=0,75 150,0000 2 300,00 57,000 19 2 RAMA PT 600X600 PANOU LED H 0.65 KAN 29843 79,0802 buc 2 158,16 30,050 19 3 BEC E27 17W LED SC 4000K VTC 163 tv=0,37 12,3432 buc 15 185,14 35,178 19 4 PLAF 12W LED CUL 3IN1 NEW VTC 217603 tv=0,75 56,6439 buc 2 113,28 21,525 19 5 PLAF 24W LED CUL 3IN1 VTC 217607 tv=0,75 75,8266 buc 1 75,82 14,407 19 6 Cablu NYM-J 3x2.5 0.5kV NYM-J,YM-J,CYKY-J 4,9950 ml 10 49,95 9,491 19 7 Taxa timbru verde 0.37 NON 0,3700 buc 15 5,55 1,055 19 8 Taxa timbru verde 0.75 ELK 0,7500 buc 5 3,75 0,713 19

---